
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Velké Popovice

konané dne 24. 11. 2022 ve Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 19:00 hod.

1a/6Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  určuje  zapisovatele  pro  pořízení  zápisu  z  jednání
zastupitelstva obce, a to paní Zuzanu Gašpar, referentku pro vnitřní správu Obecního úřadu
Velké Popovice. 

1b/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice určuje ověřovatele zápisu z jednání zastupitelstva obce, a
to paní Ing. Jaroslavu Staňkovou a paní Mgr. Lucii Fuskovou.

1c/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje program jednání zastupitelstva obce tak jak byl
zveřejněn na úřední desce obecního úřadu a následně doplněn o nový bod č.8 "Stanovisko
Zastupitelstva obce Velké Popovice k vedení železničnímu koridoru D204", s tím, že ostatní
body budou přečíslovány v pořadí. 

2/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce
odměny za měsíc v následujících částkách:

- místostarosta: 35.000 Kč

- člen rady :  6.000 Kč

- předseda výboru/komise: 3.000 Kč

- člen výboru/komise: 0 Kč

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 1.000 Kč

S tím, že odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení. V případě nástupu
náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode
dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna
poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. V případě souběhu výkonu více funkcí
neuvolněných členů zastupitelstva obce se stanovuje odměna jako souhrn odměn za výkon
těchto  funkcí;  do  souhrnu  jsou  zahrnuty  maximálně  dvě  odměny  za  funkce  s  nejvyšší
odměnou schválenou zastupitelstvem obce. 

 

3a/6Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  zřizuje  tříčlenný  Technicko  -  stavební  výbor
zastupitelstva  obce.

3b/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice zřizuje pětičlenný Školský výbor zastupitelstva obce.

3c/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice zřizuje tříčlenný Kulturní výbor zastupitelstva obce.

3d/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí pana Ing. Jaroslava Petrů, pana Jiřího Mrzílka jako
členy a pana Jaroslava Havelku jako předsedu Technicko - stavebního výboru Zastupitelstva
obce Velké Popovice.

 

3e/6Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  volí  paní  Kateřinu  Schejbalovou,  paní  Věru
Hendrychovou, paní Alenu Marečkovou, paní Petrů jako členy a paní Elišku Doležalovou jako



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

předsedkyni Školského výboru Zastupitelstva obce Velké Popovice.

3f/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice volí paní Kateřinu Přibylovou, pana Ondřeje Krutského, 
jako členy a pana Romana Kotrče, jako předsedu Kulturního výboru Zastupitelstva obce
Velké Popovice.

4/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje jednací řád kontrolního výboru zastupitelstva
obce Velké Popovice, tak jak je přílohou tohoto usnesení.

5/6Z/2022 Zastupitelstvo obce Velké Popovice schvaluje jednací řád finančního výboru zastupitelstva
obce Velké Popovice, tak jak je přílohou tohoto usnesení.

6/6Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  odkládá  bod  číslo  6  "Dohoda  o  narovnání  veřejné
osvětlení" na další zastupitelstvo s tím, že termín se dojedná. 

7/6Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  schvaluje  změnu  rozpočtu  Rozpočtové  opatření
č. 4/2022, která je součástí tohoto usnesení.

8/6Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Velké  Popovice  ukládá  starostce  obce  Velké  Popovice,  aby  zajistila
odeslání veškerých námitek k projednávané 3. Aktualizaci ZUR D204, již dříve zaslané, všem
zastupitelům Středočeského kraje včetně videoreportáže. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Velké Popovice stanovuje stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny
za měsíc v následujících částkách:

- místostarosta: 20.700 Kč

- člen rady 3.700 Kč

- předseda výboru/komise: 3.000 Kč

- člen výboru/komise: 0 Kč

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 1.000 Kč

 

Mgr. Lenka Chalupníčková
starostka  obce


